
                       
REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA                                                                                                                                     

             OPĆINA KAPTOL 

              Općinski načelnik        

 

 

KLASA : 022-05/17-01/42 

URBROJ : 2177/05-02-17-1  

Kaptol, 21. travnja 2017. godine. 

 

 

 Na temelju članka  44. i 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(NN broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08,36/09, 150/11, 

144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), članka 10. Odluke o izvršavanju Proračuna Općine Kaptol za 

2017. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br.  06/16) te članka 47. Statuta Općine 

Kaptol  („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj  03/09, 02/13 i 06/13), Općinski načelnik 

Općine Kaptol donosi sljedeći 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o kupnji karata za humanitarni koncert 

 

 

 

 

I. 

 Općina Kaptol otkupit će 100 karata po cijeni od deset kuna, kao pomoć u organizaciji 

humanitarnog  koncerta za djevojčicu Rinu Beble, koji organizira Požeško-slavonska županija 

21. travnja 2017. godine u Požegi. 

 

II. 

Sredstva za ovu namjenu terete poziciju 53, konto 38199- Tekuća proračunska 

pričuva,  Proračuna Općine Kaptol za 2017. godinu („Službeni glasnik Općine Kaptol“ br. 

06/16 i 01/17) i doznačit će se na IBAN:HR7125000091800011001 otvoren kod Addiko 

banke. 

 

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

 

        Općinski načelnik: 

 

        Mile  Pavičić, ing.,v.r. 

 


